入会申込書

特定非営利活動法人日本オーガニックコットン流通機構

理事長 前田富男 宛

                             年   月   日

貴会の活動趣旨に賛同し、下記の通り入会を申し込みます。

法人賛助会員

企業名・屋号 [必須]

事業内容

※100 文字まで[必須]

住所 [必須]

（〒   -    ）

電話番号 [必須]

ＦＡＸ番号

担当者名 [必須]

担当者メールアドレス [必須]

メールアドレスの掲載 [必須] ☐ 掲載  ☐ 非掲載

ホームページへの掲載 [必須] ☐ 掲載  ☐ 非掲載

ホームページアドレス

紹介者名

備考

入会金   ５，０００円

年会費  １０，０００円

下記の口座にお振込をお願いいたします。

お振込み先   三菱 UFJ 銀行 青山通支店

         普通預金口座 １６４５６２９

         口座名 特定非営利活動法人 日本オーガニックコットン流通機構

振込手数料は、ご負担いただけますようお願いいたします。

入会申込書送付先： info@noc-cotton.org

お問い合わせ先： 特定非営利活動法人 日本オーガニックコットン流通機構

事務局

〒１０１－００４１

東京都千代田区神田須田町２－２－５ ＣＴＮビル３Ｆ

電 話  ０３－３５２６－６６１６

ＦＡＸ  ０３－６２０６－４５１６